Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

59Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Julho de 2022 • Edição IVDCX

ld:0047D6A039E7 A2DF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 17/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: SILVANA DAS DORES DOS SANTOS, CPF: 011.212.653-75.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Orientador Social do CRAS -

Centro de Referência da Assistência Social do Município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de março de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/03/2022.

ld:167C2E261287A2E8
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 18/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13,668,194/0001-40,

CONTRATADO: CARMEM SILVA DO NASCIMENTO CARVALHO, CPF: 023 .731.233-

63

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais do CRAS
- Centro de Referência da Assistência Social do Município de Santo Antônio de Lisboa
PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 04/04/2022.

ld: 13B5A3355773A2EA
PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 19/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: MARIA VIRLENE NAZARE DE BARROS, CPF: 946.819.883-91.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como orientador social do CRIANÇA
FELIZ, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Santo Antônio de Lisboa·
PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 04/04/2022.

ld:09FEBCEAC8ADA36A
eA~ Prefuitura de

~ Sio Francisco de
1, . Assis do Piauí
•t or....u.e--

REPÚBLICA FEDERA TIVA DO BRASIL GOVERNO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SÁO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUI

CNPJ: 0l.612.678/0001-98

PORTARIA Nº 0(€ /2022 de 30 de Junho de 2022.

O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis do Piauí• PI, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDEM 30 dias de férias ao servidor efetivo,João Moreira dos
Santos,CPF:146.327.278-22,lotado na Secretaria Municipal de Administração,
exercendo o cargo de Vigia, referente ao período aquisitivo 2019/2020.a ser gozada a
partir de 01 de Julho de 2022.

Art. 2°. A portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contaria.

Dê-se Ciência
Publique-se
Cumpra-se,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO
PIAUÍ - PI 30 de Junho de 2022.

ld:01AB1Cl89771A378

~~ P,orc•tw.> <rc

.\,
""'· São. Francisco de
• Assis do Plaul

O lí.W.4. !!.""""

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL GOVERNO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUI

CNPJ: 0I.612.678/0001-98

PORTARIA Nº Qi.l.12022 de 30 de Junho de 2022.

O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis do Piauí • PI, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDEM 30 dias de férias ao servidor efetivo,Geraldo Torres
Tolentino,CPF:428.698.895-34,lotado na Secretaria Municipal de Educação,
exercendo o cargo de Tecnico de Programa FNDE, referente ao período aquisitivo
2019/2020.a ser gozada a partir de 01 de Julho de 2022.

Art. 2°. A portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contaria.

Dê-se Ciência
Publique-se
Cumpra-se,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO
PIAUÍ - PI 30 de Junho de 2022.

~.kJa_
/~~•PRÉ~tmICIPAL